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GX Assist™

Oregano (pune), Tea Tree (teepuu) ja Lemoni (sidruni) 
eeterlike õlidega toidulisand

•	 Soodustab seedimist*
•	 Aitab toetada maksa loomulikku talitlust*
•	 Aitab stimuleerida seedemahlade tootmist*
•	 Toetab maksa ja sapiteede talitlust*
•	 Aitab leevendada seedimisest tulenevat 

ebamugavust*
•	 Aitab soodustada rasvade seedimist*
•	 Aitab paremini rasvu seedida*
•	 Aitab toetada seedimist*
•	 Aitab toetada seedimist*
•	 GX Assist sisaldab dōTERRA CPTG Certified Pure 

Tested Grade’i (sertifitseeritud puhta testitud 
kraadiga) kaitstud segu, mis koosneb Oregano 
(pune), Tea Tree (teepuu), Lemoni (sidruni), 
Lemongrassi (sidrunheina), Pepperminti 
(piparmündi) ja Thyme’i (tüümiani) eeterlikust õlist.

•	 Soovitatav kasutada koos toidulisandiga  
PB Restore™.

TOOTEKIRJELDUS 
GX Assist ühendab endas CPTG Certified Pure Tested 
Grade™-i (sertifitseeritud puhta testitud kraadiga) 
eeterlikud õlid ja kaprüülhappe. GX Assist on mõeldud 
kasutamiseks 10 päeva jooksul, seejärel tuleb kasutada 
10 päeva toidulisandit PB Restore™+. 

KASUTUSALAD
•	Kuigi toidulisandid on suurepärane täiendus 

igapäevaelule, ei asenda need mitmekülgset ja 
tasakaalustatud toitumist ega tervislikku eluviisi.

•	Enne kasutamist tutvuge hoiatustega.

•	Ärge ületage soovituslikku päevast annust.

KASUTUSJUHISED 
Võtke üks geelkapsel päevas.

HOIATUSED 
Hoida lastele kättesaamatus kohas. Ärge ületage päevast 
soovituslikku annust. Toidulisandid ei asenda mitmekülgset 
ja tasakaalustatud toitumist ega tervislikku eluviisi. Seda 
toodet ei soovitata noorematele kui 12-aastastele lastele 
ega rasedatele. Imetavad naised ja teadaolevalt haiged 
inimesed peavad enne kasutamist pidama nõu arstiga.

Koostisosad: želatiin, emulgaator (rasvhapped), 
niiskusesäilitaja (glütseriin), hariliku pune (Origanum 
vulgare) õite, lehtede ja varte eeterlik õli, vesi, teepuu 
(Melaleuca alternifolia) lehtede eeterlik õli, sidruni 
(Citrus limon) koore eeterlik õli, maitsestaja: 
piparmündi (Mentha piperita) õite, lehtede ja varte 
eeterlik õli, maitsestaja: malabari sidrunheina 
(Cymbopogon flexuosus) lehtede eeterlik õli, 
maitsestaja: aed-liivatee (Thymus vulgaris) õite, 
lehtede ja varte eeterlik õli, glaseerained (šellak, 
naatriumalginaat, karnaubavaha).

* Tervisealased väited ootavad alles Euroopa Liidu ja Euroopa Toiduohutusameti heakskiitu


